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Santa Pola (23/05/2025)

XXI CAMPEONATO DE ESPANA DE LLAUTS BANCO FIJO DEL MEDIT%R&[\I
'R T ESPASLA CLL

PETERG
E CULTURA

¥ DEPCHTE

Consajo
Supe
de Deportes

RESULTADOS INDIVIDUALES

51> Fem VET LLAUT 700 Finales Final B

# Calle
1 2

Deportista(s)

GARCIA GOMEZ Maria Isabel
MONTERO PANIAGUA Belen
TIRADO LOPEZ Monica

ALCAIDE ARROYO Marta

ORTI MORIS Mariana

GUTIERREZ ALCAL4& Carmen
CABUCHOLA FAJARDO Elvira
GARCIA BASURTE Alicia
FERNANDEZ CAMPOS Mauricio [ti]

PEREZ ALBEROLA Tania
MIRALLES BONET Noemi
MARTINEZ CEBRIAN Elena
TORRES LOPEZ Laura

ORTS VILA Paz

PADILLA CORBI Ana

GARCIA AGUADO Cristina
PAYA ZAFORTEA Maria Antonia
AMORES PEIDRO Maria [ti]

FERNANDEZ MATESANZ Elena
FISCHER Ramona

GARCIA RAMOS Sonia
HEDDERGOTT Jennifer
KRAUSS Baerbel

SANCHEZ MORA Pilar
MONTERO PEREZ Maria Pilar
JAHN Antje

PINA LOZANO Juan Antonio [ti]

BOIX PEREZ Maria

FERRER SANCHEZ Maria Del Mar
LORENTE RAMON Maria Isabel
MARTINEZ MARTINEZ Maria Mercedes
MARTINEZ RUSO Teresa

SERNA ESPINOSA Andrea

VALERA CANO Julia

VALERO JUAREZ Olga Juana
ALCARIZ MARTINEZ Cristina [ti]

manga

52 Fem

# Calle  Deportista(s)

ILLESCAS ESTEPA Encarna
GORDON MORENILLA Eva

MIJES MARTIN Raquel

ONTARNON VILLAR Maria ConcepciOn
COROMINAS PAGES Silvia

BOU BRUGUERA Anna Rosa

CURIEL GARCIA Olga

ROMANO APARICIO Alicia

CORTS BALTRONS Laia Jin [ti]

SANTANA MAJAN Maria Jose
LLORET FERRER Rosa Ana
MAYANS MORLA Maria Del Mar
CALABUIG RODRIGO Inmaculada
LLORET FERRER Maria Teresa
BERNAL GARCIA Covadonga
NICOLAU MAS Vanessa

ESCOLANO MARTINEZ Rosa Anna
MENENDEZ ESTEFFE Covadonga [ti]

Club
(A) REAL CLUB EL CANDADO

(A) REAL CLUB REGATAS DE ALICA

(A) REAL CLUB NAUTICO DENIA

(A) CLUB REMO TORREVIEJA

VET LLAUT 700 Finales Final A

Club
(A) CLUB DE REM SANTA CRISTINA

(A) CLUB REM DENIA

Consejo
Superiar
de Deportes

e

Salida: 25/05/2025 11:10:00

Marca Diferencia Observaciones

00:03:27,34
+-00:00:12,00
00:03:15,34

NTE 00:03:27,61
+-00:00:09,50

00:03:18,11

00:00:02,77

00:03:29,70
+-00:00:10,50
00:03:19,20

00:00:03,86

00:03:29,33
+-00:00:09,00
00:03:20,33

00:00:04,99

Salida: 25/05/2025 11:20:00

Marca Diferencia Observaciones

00:03:22,80
+-00:00:13,00
00:03:09,80

00:03:27,16
+-00:00:13,00
00:03:14,16

00:00:04,36

Recorrido: 700 m. (con 1 ciaboga) 6 1400 m. (con 3 ciabogas)

Calificacion:

Delegado Técnico:

JUECES: Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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Santa Pola (23/05/2025)

XXI CAMPEONATO DE ESPANA DE LLAUTS BANCO FIJO DEL MEDITERRAN
'R T ESPASLA
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RESULTADOS INDIVIDUALES

# Calle

Deportista(s)

CARBO MARTI Gabriela
GARCIA MARI Susana
MUELAS PASTOR Marta
PABLO JIMENEZ Beatriz
PIERA INSA Pilar

HERNANDEZ MARTIN Maria
VELA CARMONA Encarna
COLOMER MINANA Maria JosE
MUROZ FUSTER Ana [ti]

ALCAIDE VIVES Rocio

BURGOS ORTEGA Concepcion
CARO LEON Marina

GUERRA GIL Carmen

JIMENEZ FERNANDEZ Maria Soledad
MATAMALA DEL Yerro Elena
MONTARNO CANDELARIO Monica
PUERTAS ALBARDIAZ Enedina
CHOVA GARCIA Paula [ti]

Club
(A) CLUB REM CIA GANDIA

(A) REAL CLUB MEDITERRANEO

Consejo
Superiar
de Deportes

e

Diferencia Observaciones

00:00:06,79

Marca

00:03:27,09
+-00:00:10,50
00:03:16,59

00:03:28,33
+-00:00:11,50
00:03:16,83

00:00:07,03

Recorrido: 700 m. (con 1 ciaboga) 6 1400 m. (con 3 ciabogas)

Calificacion:

Delegado Técnico:

Juez Recorrido:

Temperatura Agua:

Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Direccién Viento:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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